
25

Ergonomický kovový rám pro vyšší napnutí 
listu a brání uvolnění listu při pádu pily. 
Kovový napínací mechanismus pro zvýšení 
životnosti nástroje. 
Měkké rukojeti umožňující pohodlné sevření 
pily bez nebezpečí prokluzu.
Prostor pro náhradní listy bez nutnosti 
jejich hledání. 
Upnutí listu v úhlu 90°– 55° pro řezání 
velkých předmětů.
Vysunutí listu při řezání ve stísněných 
prostorech. 

Řezání a stříhání kovu

PILY NA KOV

RÁMY PRO PILY NA KOV
Rámy do pil na kov IRWIN® jsou navrženy tak, aby splňovaly náročné požadavky profesionálů. Díky odolným rámům IRWIN® 
je řezání rychlý a snadný úkol.

I-125 – PILA NA KOV S VYSOKÝM NAPNUTÍM (125 KG / 25 000 PSI)
Vysokozátěžový rám pily na kov IRWIN® je schopen unést napnutí listu přes 125 kg a zajistit přesné řezání. Měkká rukojeť 
nabízí profesionálům pevný úchop bez nebezpečí prokluzu.

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10504407 Pila na kov I-125 s pilovým listem 300 mm 5706915044072 10 10

I75 - PILA NA KOV S NÍZKÝM NAPNUTÍM (75 KG / 15 000 PSI)
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10506437 Pila na kov I-75 s pilovým listem 300 mm 5706915064377 10 10

PILA NA KOV MINI
Ergonomická rukojeť nabízí bezpečný a pohodlný úchop při řezání. Optimální pro práci ve stísněných prostorech.

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10504408 Pila na kov Mini 5706915044089 60 5

PILA NA KOV JUNIOR
Odolný kovový rám zajišťuje dlouhou životnost.

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10504409 Pila na kov Junior 5706915044096 60 5


